
Stwórz Piosenkę o Czaplinku, wystąp podczas 
obchodów 80. Rocznicy Powrotu Polskości na 
Pomorze

Czaplinek – miasto z bogatą historią i wyjątkowym klimatem, zaprasza 
mieszkańców gminy Czaplinek do niezwykłego projektu z okazji 80. Rocznicy 
Powrotu Polskości
na Pomorze, którego pomysłodawczynią jest Pani Alina Karolewicz.
Jeśli masz talent do śpiewu, gry na instrumencie lub tworzenia tekstów, albo po 
prostu nosisz w sercu Czaplinek i chcesz podzielić się swoimi emocjami w 
niepowtarzalny sposób Czaplinek, stwórz piosenkę o Czaplinku.
To niepowtarzalna okazja, by opowiedzieć historię Czaplinka własnymi słowami.

Aby wziąć udział w tym wyjątkowym projekcie, wystarczy napisać autorski tekst 
piosenki inspirowany Czaplinkiem. Pomyśl, co najbardziej kojarzy Ci się z naszym 
miastem – może to piękne krajobrazy, historie z przeszłości, codzienne życie, a 
może wyjątkowe wspomnienia? Niech Twoje emocje i wyobraźnia znajdą wyraz w 
słowach piosenki.
Niezależnie od tego, czy jesteś uczniem, przedszkolakiem, amatorem, czy 
lokalnym artystą – każda perspektywa jest cenna.

Występ na żywo podczas koncertu w Czaplineckim Ośrodku Kultury, który 
odbędzie się 2 marca, to doskonała szansa, by zaprezentować się przed lokalną 
społecznością. Twoja piosenka stanie się częścią obchodów niezwykle ważnego 
jubileuszu, który przypomina o historycznych wydarzeniach, kształtujących 
tożsamość naszego miasta.

Podpisaną deklarację udziału należy złożyć najpóźniej do 31 stycznia. Możesz to 
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zrobić na dwa sposoby: przesłać dokument drogą elektroniczną na adres 
czok.czaplinek@wp.pl lub odwiedzić osobiście Czaplinecki Ośrodek Kultury (ul. 
Pławieńskiej 1 a w Czaplinku).

Wspólne świętowanie lokalnej tożsamości
Obchody 80. Rocznicy Powrotu Polskości na Pomorze to coś więcej niż tylko 
uroczystości – to okazja do integracji, wspólnej refleksji i radości z bycia częścią 
czaplineckiej społeczności. Wspólne świętowanie odbędzie się w dniach 1-3 
marca 2025 r. W programie znajdą się m.in.:

Uroczystości na cmentarzu i msza święta.
Akademia przygotowana przez uczniów szkół i przedszkoli.
Koncert zespołu Canto Libero.
Występy mieszkańców gminy z autorskimi piosenkami o Czaplinku.
Koncert Filipa Płażalskiego

Niech ta rocznica będzie pełna wzruszeń, kreatywności i dumy z naszej lokalnej 
historii. Pokażmy, że Czaplinek to miejsce pełne utalentowanych ludzi i 
wspólnego ducha!
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